
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa kruszywa dolomitowego frakcji 4-31,5 mm oraz 0-31,5 mm w 2023 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRA KALWARIA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271134

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 10

1.4.2.) Miejscowość: Góra Kalwaria

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-530

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.7.) Numer telefonu: 22 4843430

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gorakalwaria.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gorakalwaria.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00135608

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00129097

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (towar + transport) kruszywa dolomitowego frakcji 4-31,5 mm oraz 0-31,5 mm,
zgodnie z normą PN-EN 13043:2004 oraz PN-EN 13242+A1:2010, na utwardzenie dróg zarządzanych przez
Zamawiającego na terenie miasta i gminy Góra Kalwaria w 2023 roku, za kwotę nie przekraczającą 350.000,00 zł brutto.
Kruszywo należy dostarczać sukcesywnie we wskazane miejsca, w ilościach i terminach określonych przez
Zamawiającego.
Poszczególne zgłoszenia zawierające wymagany termin, lokalizację oraz ilość dostarczanego kruszywa będą przekazywane
Dostawcy pocztą elektroniczną lub telefonicznie.
Dostawy kruszywa należy realizować w dni robocze, w godzinach 8 - 15, w ilości około 15 - 200 ton dziennie, według
zgłoszeń i szczegółowych ustaleń.

1) Nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
14.21.22.00 - 2 kruszywo
2) Oferowana dostawa musi odpowiadać wymaganiom Zamawiającego oraz zostać wykonana zgodnie z wszelkimi
obowiązującymi aktami prawnymi, właściwymi w przedmiocie zamówienia i na warunkach zawartych w opisie przedmiotu
zamówienia.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00135608/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) Miejsce świadczenia usługi: Góra Kalwaria (teren Gminy)

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (towar + transport) kruszywa dolomitowego frakcji 4-31,5 mm oraz 0-31,5 mm,
zgodnie z normą PN-EN 13043:2004 oraz PN-EN 13242+A1:2010, na utwardzenie dróg zarządzanych przez
Zamawiającego na terenie miasta i gminy Góra Kalwaria w 2023 roku, za kwotę nie przekraczającą 350.000,00 zł brutto.
Kruszywo należy dostarczać sukcesywnie we wskazane miejsca, w ilościach i terminach określonych przez
Zamawiającego.
Poszczególne zgłoszenia zawierające wymagany termin, lokalizację oraz ilość dostarczanego kruszywa będą przekazywane
Dostawcy pocztą elektroniczną lub telefonicznie.
Dostawy kruszywa należy realizować w dni robocze, w godzinach 8 - 15, w ilości około 15 - 200 ton dziennie, według
zgłoszeń i szczegółowych ustaleń.
Zamawiający przewiduje dostawę kruszywa frakcji 0-31,5 mm w ilości 80 % ogólnego zamówienia.

1) Nazwy i kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 
14.21.22.00 - 2 kruszywo
2) Oferowana dostawa musi odpowiadać wymaganiom Zamawiającego oraz zostać wykonana zgodnie z wszelkimi
obowiązującymi aktami prawnymi, właściwymi w przedmiocie zamówienia i na warunkach zawartych w opisie przedmiotu
zamówienia.
3) Miejsce świadczenia usługi: Góra Kalwaria (teren Gminy)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-23 11:00

Po zmianie: 
2023-03-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-23 11:15

Po zmianie: 
2023-03-30 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-21

Po zmianie: 
2023-04-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00135608/01 z dnia 2023-03-14

2023-03-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa kruszywa dolomitowego frakcji 4-31,5 mm oraz 0-31,5 mm w 2023 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GÓRA KALWARIA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013271134
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 3 Maja 10
	1.4.2.) Miejscowość: Góra Kalwaria
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-530
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 22 4843430
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gorakalwaria.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gorakalwaria.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00135608
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00129097
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



